
                           2024 年 12 月吉日 

お客様各位 

                        東陽倉庫株式会社 

                        国際部 国際輸送課 

                        名古屋市港区入船１丁目２番１０号 

                        ＴＥＬ：052-652-2117 

                        ＦＡＸ：052-653-0862 

ＦＲＥＥ ＴＩＭＥ 

拝啓 

貴社益々ご清栄の段御慶び申し上げます。 

日頃弊社の業務につきましては、特段のご協力に与かり、厚く御礼申し上げます。 

標記の件に付きまして、下記の通りに設定させて頂きますので、 

ご協力の程、宜しくお願い致します。                     敬具 

記 

デバン日         フリータイム 

１２月２０日（金）       １月６日（月） 

 

１２月２３日（月）       １月７日（火） 

 

１２月２４日（火）       １月８日（水） 

 

１２月２５日（水）       １月９日（水） 

       

 １２月２６日（木）       １月１０日（木） 

  

   １月  ６日 （月）        １月１４日（火） 

 

 

■ 貨物搬出は 12月 26日(木)までとさせて頂きます。 

■ 1月 6日(月)より通常営業（搬出受付：16時まで）となります。    

■ 1 月７日デバン分からは、通常通りのＦ/Ｔ設定となります。 

■ 尚、12 月 26 日以前にフリータイム切れの貨物に付きましては通常通りカウント 

致します。ご不明点がございましたら、上記までお問い合わせくださいませ。   


